
迎 送

15:55 18:15

1 荏田白亜館ビル前 16:00 18:20

2 荏田高校入口 16:02 18:22

3 牛ヶ谷公園 16:04 18:24

4 鯉寿司向 16:07 18:27

5 荏田西小学校前 16:10 18:30

6 荏田西グラウンド向 16:12 18:32

7 富士塚バス停（あおば歯科） 16:15 18:35

8 荏田北1丁目信号手前 16:23 18:43

9 セブンイレブン向 16:25 18:45

10 みすずが丘バス停 16:26 18:46

11 大場坂上バス停 16:28 18:48

12 黒須田バス停 16:30 18:50

13 黒須田小学校入口バス停 16:31 18:51

14 フォレスト動物病院向 16:33 18:53

15 大場中央バス停 16:34 18:54

16 あざみ野第２小西 16:36 18:56

17 あざみ野三丁目バス停 16:37 18:57

18 タイムズあざみ野南 16:39 18:59

16:42 19:02

水曜日運行

大場町・荏田西・荏田南方面

レッスン時間

17:00～18:00

東急スイミングスクールあざみ野

【2026年4月～】スクールバス時刻表

大場町・荏田西・荏田南方面（Ａ３）ルート

東急スイミングスクールあざみ野


